



**LÜTFÜ ÜRKMEZ MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ
BÖLÜMÜ**

Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı; çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi düzeydeki çocuklara ve gençlere kazandırılacağı hakkında bilgi veren, çocuğun tüm gelişim alanlarını destekleyen, plan yapan uygulayan, insan ilişkileri ve empatiye önem veren, çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime muhtaç çocukların gelişimlerine ve uyumlarına yardımcı olan; çocuklarını tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.



Neden çocuk gelişimi ve eğitimi?

Geçmişte, günümüzde ve yarında geçerli olacak meslekler gruplarındandır.

Günümüz koşullarıyla, çocukların gelişimlerini desteklemek için okul öncesi eğitim zorunlu hale gelmektedir. Bu da çocuk gelişimi ve eğitimi bölümünün önemini arttırmaktadır.



Çocuk gelişimi ve eğitim alanı iş bulma imkanları nelerdir?

Kamu kuruluşlarına bağlı kreşlerin, özel yuva ve anaokullarının, gündüz bakım evlerinin artmasıyla birlikte çalışma alanı genişleyen bir bölümdür. Anadolu meslek lisesi çocuk gelişim ve eğitim mezunları: Kreş, Yuva, Anaokulu, Anasınıfı ve çocuk kulüplerinde ve özel eğitim kurumlarında öğretmen yardımcısı olarak görev yapmaktadırlar. Özel kreşlerde çalışan çocuk bakıcılarının anadolu meslek lisesi çocuk gelişim ve eğitimi alanını bitirmiş olma şartı aranmaktadır.

Eđitim ve kariyer imkanları nelerdir?

Çocuk gelişim uzmanları, kariyerlerine eğitim kurumlarında, hastanelerde, sosyal hizmetler kurumları gibi alanlarda devam edebilirler. Söz konusu iş olanaklarının haricinde kişisel olarak özel kreşler açabilirler ve çocuk bakımı konusunda ailelere yardımcı olabilirler.

Anadolu meslek lisesi çocuk gelişim ve eğitimi alanından mezun olanlar :

Çocuk gelişim ve eğitimi öğretmenliği,

Okulöncesi eğitimi öğretmenliği,

Özel Eğitim Öğretmenliği

Sosyal hizmetler Yüksek okulu, bölümlerini tercih edebilirler.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından mezun olanlar, istedikleri takdirde Çocuk Gelişimi ön lisans (2 yıllık) programına başvurabilirler. Gereken koşullara sahip oldukları takdirde yerleştirilebilirler.

Okulumuz Çocuk Gelişimi Ve Eğitimi Alanında 2 atölyemiz bulunmaktadır



Alanda 8 öğretmenimiz görev yapmaktadır. Kadromuz alanında yeterli, tecrübe sahibi, kıdemli, ayrıca öğrenci merkezli yaklaşımlar sergileyen öğretmenlerden oluşmaktadır.



Alanımızda 5 uygulama ana sınıfı bulunmaktadır





Atölye Etkinliklerimiz





Oyun ve Oyuncak Atölyesi Dersi animasyon çalışmalarımız





Taş Boyama Çalışmalarımız





Erken Çocuklukta Program Dersi uygulamalarımız





Erken Çocuklukta Program Dersi uygulamalarımız





Erken Çocuklukta Program Dersi uygulamalarımız





Müzik Ve Dramatik Etkinlik Dersi uygulama çalışmalarımız





Oyun ve Oyuncak Dersi Çalışmalarımız

